EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Leste, na
ESCOLA ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos

Ferreira, 311 - Bandeirantes, Cuiabá - MT,
78010-090, dia  31/01/2019 às 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 VALÉRIA MELLI ARISI 627.964.451-00 1

2 KLÊNIA PERES XAVIER 899.038.381-15 2

3 ADRIANA CRISTINA  SANCHES  DOS REIS 349.547.752-72 3

4 ROSIRENE SILVA FALCÃO 576.405.131-20 4

5 MAGDA DE ALMEIDA FLORENTINO 460.636.331-20 5

6 VANILDE MARIA MINIKOSKI CARVALHO 939.850.961-04 6

7 ELIETH GONÇALVES MENDES DA SILVA 956.669.311-72 7

8 GLEUSA APARECIDA JESUS CORTEZ 880.402.161-68 8

9 JOCIMARA MARIA RAMOS 022.727.121-18 9

10 MARIA EDILEUSA MACHADO 631.856.521-34 10

11 VANESSA CAETANO DE OLIVEIRA ALVES 732.476.691-91 11

12 ILMA APARECIDA SOARES DA CRUZ 834.687.731-53 12

13 MARIANA MADALENA GARCIA SILVA 018.592.171-09 13

14 VÂNIA MARIA ORMONDES PANIAGO 549.929.311-20 14

15 MÁRCIA REGINA DEVAUX MIRANDA 544.772.711-15 15

16 MARCIMEIRE DUARTE 514.048.421-87 16

17 DICLA VALERIA DE ARAUJO BASTOS 503.226.131-91 17

18 DANIELA SOARES PEREIRA 594.324.971-00 18

19 CRISTIANE DOS SANTOS SANTOS 785.656.005-30 19

20 ELIAD SANTANA BARROS DA SILVA 458.822.401-82 20

21 MARIA APARECIDA DE SOUZA 537.804.851-68 21

22 SÔNIA FERREIRA SILVA DOS SANTOS 523.097.621-72 22

23 RITA DE CÁCIA SOUZA 496.414.921-87 23

24 MARIA APARECIDA RODRIGUES 651.592.171-34 24

25 ROSINEIA PEREIRA REIS 016.371.881-45 25

26 NOELMA MARRYE SALES DE SALES 952.781.171-68 26

27 ALESSANDRA FERREIRA FERNANDES 007.587.341-90 27

28 WELLEN LUCIANA LINO PIETRO 001.499.021-07 28

29 MAYARA ALMEIDA GOMES 044.967.201-83 29

30 WALACI MAIK CASTRO DE JESUS 046.920.681-08 30

31 NELCI SALETE STURMER DOS SANTOS 535.479.181-20 31

32 ALESSANDRA BENEDITA DE ARRUDA SANTOS 941.375.011-49 32

33 ANA PAULA MATTOS DA SILVA 957.729.601-72 33

34 SILVIA MARIA DOS SANTOS BRAGA 346.098.811-87 34

35 IONE CONCEIÇÃO SOARES DE ASSUNÇÃO 486.793.051-20 35

36 VANUZA MIRANDANDA DE ANDRADE 902.420.501-82 36

37 MARIA ELANE PALHANO DE MELO ALENCAR 026.852.263-46 37

38 ANA PAULA RODRIGUES ROCHA 703.743.761-15 38

39 BENEDITA GONÇALVES DE SOUZA MORAES 393.592.981-15 39

40 REGINA MOTA COSTA 688.365.201-97 40

41 SORAYA  APARECIDA  DE  CAMPOS BELUFF 031.943.368-43 41

42 ROSIMERI RIBEIRO 977.299.817-34 42

43 LAURA GEMIMA DE AMORIM MONTEIRO 622.484.561-15 43

44 LENIETE DA SILVA ARAUJO 004.101.981-45 44

Cuiabá/MT, 29 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018